10. B: Ἰασὴ. 11. AEF (p. αὐτῶν) καὶ Ἰο-
 βλαῖμ καὶ αἱ κώμαι αὐτῶν. AF (p. πρ. αὐτῶν)
 καὶ ἐπὶ τοῦς κατοικοῦντας Θανατῆ καὶ τὰς κώμας
 αὐτῆς, deinde AEF καὶ ἐπὶ τοῦς κατοικοῦντας
 Ἐδορ καὶ τὰς κώμας αὐτῆς. 12. AEF: ἐξολοθρῆσαι.
 13. AEF: ἠδυνάστη. 14. BEF: Ἰησοῦ.
 15. AEF: τοὺς εἰ σὺ. 16. AEF: οἱ υἱοὶ
 Ἰωσήφ. AF: (l. ἀρέσκαι) ἀρέσκαι. A* τὸ Ἐφραΐμ.
 17. AEF: (p. Ἰωσήφ) τῷ Ἐφραΐμ καὶ τῷ Μαν-
 νασσῆ. 18. AEF: καὶ ἔστιν σοι ἡ ἐξορία αὐτοῦ.

11. Et la troisième partie de la ville de Nopheth.
 Hébreu : « trois nopheth (districts montagneux) ».
 Septante : « le tiers de Maphets et ses villages ».
 12-15. Hébreu : « Et les enfants de Manassé ne pu-
 rent point détruire (déposséder) ces villes-là ; et le
 Chananéen consentit à demeurer dans cette terre ; et
 il arriva lorsque les enfants d'Israël étaient les plus
 forts, qu'ils assujétirent les Chananéens à payer le
 tribut, mais ils ne les détruisaient point ».

14. Parlerent à Josué. Septante : « contredirent »
 sus ».

16. Hébreu : « nous n'avons point attaquer cette
 montagne (littér. elle ne sera point trouvée de nous-
 mêmes à-dire elle est inaccessible à nos efforts) et les
 Chananéens qui demeurent dans la terre des val-
 lées se servent de chars de fer. — Jeraël qui
 occupe le milieu de la vallée. Hébreu : « le Chan-
 anéen) qui est dans la vallée de Jeraël ».

II. Partage du pays (XIII-XXI). — 5 Tribu de Manassé (XVII).

Μανασσῆ, et utranque claudat mare, et
 conjungatur sibi in tribu Aser
 ab aquilone, et in tribu Issachar ab
 oriente. 11 Fuitque hereditas Ma-
 nassé in Issachar et in Aser, Beth-
 san et viculi ejus, et Jeblaam cum
 viculis suis et habitatores Dor cum
 oppidis suis, habitatores quoque
 Endor cum viculis suis : similiter-
 que habitatores Thénac cum
 viculis suis, et habitatores Magédo cum
 viculis suis, et tertia pars urbis No-
 pheth.
 12 Nec potuerunt filii Manassé has
 civitates subvertere, sed cepit Cha-
 nanæus habitare in terra sua.
 13 Postquam autem convalescuerunt filii
 Israel, subjecerunt Chananæos, et
 fecerunt sibi tributarios, nec inter-
 fecerunt eos.
 14 Locutique sunt filii Joseph ad
 Josue, et dixerunt : Quare dedisti
 mihi possessionem sortis et funduculi
 unius, cum sim tante multitudinis
 unus, et benedixerit mihi Dominus ?
 15 Ad
 quos Josue ait : Si populus multus
 es, ascende in silvæ, et succide tibi
 spatia in terra Pherezæi et Ra-
 phaim : quia angusta est tibi pos-
 sessio montis Ephraim. 16 Cui res-
 pondérunt filii Joseph : Non poterim
 ad montana cœnscendere, cum
 ferris curribus utantur Chananæi,
 qui habitant in terra campèstri, in
 qua sita sunt Bethsan cum viculis
 suis, et Jeraël médiam possidens
 vallem. 17 Dixitque Josue ad domum
 Joseph, Ephraim et Manassé : Pó-
 pulus multus es, et magnæ fortitū-
 dinis, non habebis sortem unam,
 sed transibis ad montem, et suc-
 cides tibi, atque purgabis ad habi-
 tandum spatia : et poteris ultra
 procedere, cum subverteris Chana-
 næum, cum dicis ferrèos habere
 currus, et esse fortissimum.